№ Наименование работ Ед.
изм.

Площадь
обработки

Кратность
проведения

работ

Цена 
за м2, Сум Сумма

1

ДЕЗИНФЕКЦИЯ 
(обработка против вирусов 
и патогенных микробов в 

целях предотвращения 
распространения болезни)

м2 48827 22 90 96677460

Всего: 96677460

1.2. Общая сумма договора: 96677460 (девяносто шесть миллионов шестьсот семьдесят семь тысяч 
четыреста шестьдесят) Сум, Без НДС.
1.3. Оплата за выполненную работу производится по договорной цене.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:
- качественно и своевременно выполнять этапы работ в соответствии с действующими 
наставлениями и инструкциями с учетом новейших научных разработок;